MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – PR
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023

O Município de Coronel Vivida, torna público para conhecimento dos interessados, o chamamento
público que tem como objeto a seleção de entidade (s) executora (s) organização da sociedade civil,
sem fins lucrativos, visando a formação de vínculo de cooperação entre as partes, para o fomento e a
execução do Plano de Trabalho com a finalidade de auxílio financeiro, conforme critérios e
especificações estabelecidos no presente edital. O recebimento dos Envelopes nº 01, contendo o
Plano de Trabalho e dos Envelopes nº 02, contendo os documentos de Habilitação, dos interessados
dar–se–á ATÉ ÀS 09:00H DO DIA 06 DE MARÇO DE 2023, junto ao Protocolo da Prefeitura
Municipal, Praça Angelo Mezzomo, s/n – Centro. A abertura dos Envelopes nº 01, dar-se-á na Sala
de Abertura de Licitações, no mesmo endereço, após às 09H00MIN DO DIA 06 DE MARÇO DE 2023.
Valor a ser a repassado R$ 123.675,96. O inteiro teor do edital e seus anexos poderão ser
examinados e retirados, através do site: www.coronelvivida.pr.gov.br, ou na Divisão de Licitações.
Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone (46) 3232-8300 ou e–mail:
licitacao@coronelvivida.pr.gov.br. Coronel Vivida, 01 de fevereiro de 2023. Juliano Ribeiro,
Presidente da Comissão de Seleção.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
mailto:licitacao@coronelvivida.pr.gov.br